
Upplev fantastisk vrakdykning i norra Röda Havet. Rutten Wrecks & 
Reefs erbjuder fantastiska sevärdheter och upplevelser i Röda Havet. 
Vrakdykning är högt prioriterad men rutten erbjuder även dykning runt 
rev såsom Dolphin House, ön Gubal och vid marinparken Ras 
Muhammad. Platser som bidrar med magiska dykupplevelser. Vraken 
Rosalie Moller, Thistlegorm och alla vrak vid Abu Nuhas ger dig en 
historisk dykupplevelse. Kombinerat ger rutten Wrecks & Reefs varje 
resenär en unik upplevelse om vad som ligger under Röda Havets vågor.

Pris per person: 24 995 SEK  
Se sida 8 för specifikationer

❖ Klassisk rutt i norra Röda Havet 
❖ Vrak, vrak och mera vrak! 
❖ Gubal-straits 
❖ Ras Muhammad Marinpark. 
❖ Thistlegorm 
❖ Vraken Abu Nuhas 
❖ Rosalie Möller

23 - 30 oktober 2025 
RIB Diving - Kalmar Dykcenter 

 Liveaboard 



Scuba Travel är en researrangör med säte i Göteborg och vi är specialiserade på dykresor till olika delar av 
världen. Företaget ingår i resekoncernen Intoit Travel group som en av flera specialister inom olika nischer för 
just resor. Vi på Scuba Travel har höga krav på oss själva och våra samarbetspartners i hela världen. Sedan 
starten 2004 har vi förmedlat dykresor och upplevelser till våra kunder till alla stora dykdestinationer i världen. 

Vi har mycket lång och gedigen erfarenhet och kunskap om resmålen och vi har upplevt och besökt i stort sett 
alla resmålen själva på plats. Vi erbjuder kvalitet, trygghet och långtgående service för att ge dig och våra 
kunder bra minnen från den fantastiska världen under ytan och exotiska destinationer. 

Scuba Travel tar ett helhetsansvar för din dykresa där vi ordnar såväl internationella flyg som inrikes flyg och 
transporter tillsammmans med dina olika boenden och dykpaket vilket ger dig trygghet med resegarantier 
enligt paketreselagen.  
Vi arbetar även tätt tillsammans med flera av Skandinaviens dykskolor och klubbar och vi har idag kunder från 
samtliga kontinenter som rest med oss på våra resor runt om i världen. 

Vi på Scuba Travel och hela resekoncernen Intoit Travel Group är väl medvetna om att resor påverkar miljön 
och därför har vi även valt att klimatkompensera ditt och alla våra kunders internationella flyg runt om i 
världen. Något som är unikt i resebranschen och vi var de första med att göra i Sverige. För dig som vill följa 
vårt projekt kan du läsa mer om det här (länk till https://scubatravel.se/om-oss/miljoengagemang)  

Oavsett du är nybörjare eller mer erfaren dykare är du välkommen med dina funderingar och önskemål, 
välkommen till världen under ytan! 

// Scuba Travel - av dykare för dykare!

Scuba Travel - din dykresearrangör 
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Upplev Röda Havet från en liveaboard 

Ta en snabb titt på vad Röda Havet erbjuder så avslöjar det varför många dykare anser den här platsen vara en av 
de bästa och varför dykare fortsätter att återvända hit år efter år. Röda Havet erbjuder dykning i världsklass och 
ligger endast några timmar bort för oss i norra Europa. Du kan uppleva skinande sol och fascinerande tropisk 
dykning här året runt. 
 
Det finns flera olika safaris och rutter att välja på i Röda havet, ”Wrecks & Reefs”, “North & Dahab” & “South & St 
Johns” är tre enklare rutter som passar dig som är Open Water-dykare eller likvärdigt. Om du vill uppleva ännu 
häftigare dykning kan du åka ut till marinparkerna, Brothers, Elphinstone, Rocky, Daedalus & Zabargad. För resor 
till de här yttre reven och marinparkerna krävs lite större erfarenhet och vi rekommenderar att du har minst Open 
Water samt 30 - 50 loggade dyk för att få ut så mycket som möjligt av din dykresa och liveaboard. Idealt är att du 
är Advanced Open Water-certifierad eller motsvarande och det är bra om du känner dig bekväm med stundtals 
starka strömmar. Det går att genomföra Advanced kursen ombord på de flesta liveaboards, fråga oss innan din 
avresa om det är möjligt för din resa.  

 
En vecka ombord på en liveaboard i Röda Havet innebär att du bor ombord på en stor lyxig båt, äter god mat och  
blir omhändertagen av besättning och guider. Du  gör spännande dyk och sist men inte minst så är du med om ett 
oförglömligt äventyr. På en liveaboard kommer du på ett bekvämt sätt väldigt nära vackra dykplatser och får ett 
oförglömligt undervattensäventyr. 
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Hur går det till? 

För oss på Scuba Travel är det alltid prioritet att varje resenär ska känna sig väl omhändertagna och vi vill därför 
beskriva hur din resa ser ut när vi använder charterflyg respektive reguljärflyg.  

Charterflyg är den smidigaste lösningen och är ett direkt flyg som tar ungefär fem och en halvtimme till Hurghada 
eller Marsa Alam. När du har landat möts du upp av en av Scuba Travel representant som arrangerar ditt egyptiska 
VISA om det inte redan är inkluderat i din flygbiljett.  

När du har hämtat upp ditt bagage visar vår anställda dig till din transport som kör dig till liveaboarden. Väl vid 
liveaboarden kommer personal ombord anvisa dig och alla resenärer till era hytter. Efter du har gjort dig 
hemmastad i din hytt kommer en säkerhetsgenomgång att äga rum så att du vet alla säkerhetsföreskrifter ombord. 
Även obligatorisk pappersexercis kommer att gås igenom och skrivas under. Middag äter du sen ombord och efter 
det är nog dags att gå och sova. Tidigt på morgonen nästa dag går båten ut ur hamn och dykningen påbörjas med 
ett lättare avrostningsdyk.  
 
Ibland matchar inte charterflygen med avgångarna för liveaboarder. Det gör att du behöver flyga med reguljärflyg. 
Dem här flygen landar oftast på nätterna vilket gör att det kan behövas en natt före och efter liveaboarden på 
hotell. Det är för att eventuell försening av flyg inte ska göra att du missar avgången på din liveaboard eller att du 
ska behöva hoppa över sista dagens dykning eftersom du ska hinna med din ytintervall.  

Vår personal kommer att möta upp dig på samma sätt som beskrivet ovan för charter men kommer att ta dig till ditt 
hotell där du kan sova ut efter en dags flygning. Väl utvilad efter nattens sömn kommer personal från din liveaboard 
att hämta dig på hotellet och köra dig till liveaboarden. Efter liveaboarden kommer vi att använda samma hotell 
före din avresa och du kommer att kunna använda rummet som ett dagrum fram tills vår personal hämtar upp dig 
och tar dig till flygplatsen. Detta sker i regel strax före midnatt, då reguljärflygen avgår på natten.

© Robert Hansson
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Wrecks & Reefs - din safari 
Revet Shaab El Erg, format som en hästsko, är känt för sin vackra korallträdgård och sina många delfiner. Det är ett 
perfekt exempel på de rev som erbjuds under den här safarin. Dolphin House är ett annat rev och en dykplats som är 
idealisk för dykare. Som smeknamnet antyder brukar delfiner ofta hålla till där. Det är möjligt att stöta på dem och 
spendera tid tillsammans under en simtur eller snorkling och med lite tur även under dykning.  
 
Abu Nuhas är ett rev med fyra välkända vrak, Giannis D, Carnatic, Chrisoula K och Kimon M som alla är spektakulära 
dyk och med ett rikt marint liv. Vraken representerar vrakdykningen under den här safarin på ett bra sätt. Alla fyra vrak 
är lämpliga för fritidsdykning. De ligger på cirka 5 - 30 meters djup och att de ligger på samma rev nära varandra gör 
Abu Nubas till en särskilt anmärkningsvärd dykplats. Täckt av både mjuka och hårda koraller, är vraken en 
undervattensdröm för dykare intresserade av fotografering. Det finns enkla vägar in till maskinrummen på både 
Chrisoula K och Giannis D, som gör det till roliga, spännande och perfekta plats för alla dykare. Abu Nubas är inte bara 
uppskattad för sin härliga vrakdykning utan även för att möjlighet att stöta på delfiner under dina dyk finns här. 

Du hittar mycket marint liv omkring ön Gubal, inklusive en trädgård med garden eels och här är fullt med fisk och 
marint liv. Bläckfisk, clownfisk, papegojfisk, putsarfisk, tryckarfisk, anthias, skorpionfisk samt fjärilsfisk är exempel.  
Pråmen vid Bluff Point är en underbar plats för nattdykning då ön Gubal ger en skyddad miljö under natten. Det finns 
flera mindre vrak på cirka 8-10 meters djup i norra Röda Havet som är perfekta för nattdykning och där du kan till 
exempel få se olika drakfiskar samt stora muränor. 

På den här safarin kommer du även att dyka på vraket Kingston vid Shaab Ali samt vraken Ulysses och Rosalie Möller 
vid Gubal Island. Delar av deras last är utspridd bland reven. Vraket Ulysses är ett enkelt vrak att dyka på. 
Vrakdykningen kombineras som sagt med dykning på rev i både Gubalsundet, och Suezviken.

www.scubatravel.seinfo@scubatravel.seTel. 0301 - 221 00  



Wrecks & Reefs - din safari 
Efter en kort segling genom Gubalsundet kommer du fram till det mest kända vraket i Röda Havet, Thistlegorm som 
är ett imponerande brittiskt fartyg från andra världskriget. Hon hade en last full av ammunition och fordon som 
skulle levereras till de brittiska trupperna i norra Afrika. Hon sänktes av tyskarnas Luftwaffe och ligger nu på 30 
meters djup. Förhoppningsvis är det möjligt att göra ett nattdyk här och om det är genomförbart beror på 
strömmar, väder och dykarnas erfarenhet.   SS Thistlegorm är ett av de mest kända vraken i världen och betraktas 
som ett gigantiskt undervattenmuseum och är en speciell del av världens historia. Fartyget erbjuder idag en form 
av ”lekplats” för dykare då militärt material såsom lastbilar, motorcyklar samt stövlar, ammunition och mycket mer 
fortfarande ligger i och på   fartyget. 

I närheten av Thistlegorm hittar du marinparken Ras Muhammad som normalt erbjuder väldigt bra dykning. 
Marinparkens läge och vattnets varierande salthalt här vid spetsen av Sinaihalvön gör att det finns ett 
anmärkningsvärt rikt marint liv. Fantastiska väggar eller drop offs som är täckta av koraller och svampdjur. Andra 
spektakulära rev i närheten inkluderar Shark samt Yolanda och oavsett om du är nybörjare eller är en erfaren 
teknisk dykare lovar Ras Mohamed en riktigt bra upplevelse för alla. Här kan du göra ett fint morgondyk på ”Shark 
Reef”, en ensam vägg som stupar ner i djupet. Även vraket Dunraven ligger här på 25 meters djup. Ras Mohamed 
är oftast gränsen mot norr där båtarna vänder och seglar tillbaka mot Hurghada och möjligheten att ta sig hit beror 
på väder samt hur man ligger till tidsmässigt på safarin. 

Rosalie Möller är ett systerfartyg till SS Thistlegorm och bombarderades dagen efter systerfartyget sänktes. Fartyget 
ligger på 30 - 50 meters djup och passar bäst för erfarna dykare. Rosalie Möller är täckt av hårda samt mjuka korall 
och attraherar en rad arter inklusive barrakudor, tonfisk, jackfish och travellies och inne i vraket ser du ofta glasfisk, 
lejonfisk och havsabborrar.
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Golden Dolphin I 

Erfarenheter, nya intryck och förslag från gäster, guider och 
personal - allt detta togs i akt när de byggde Golden 
Dolphin I, som gjorde sin första safari 2006.  

Dykdäcket ger dykare tillräckligt med plats att förbereda sig 
inför dykningen. Hon är utrustad med 10 bekväma hytter, 8 
twin och två kingbeds, med privat badrum, air condition 
och minibar. Den stora saloonen med TV/musik, dator och 
barhörna plus 2 soldäck garanterar riktigt skön relax och 
avkoppling mellan dyken!

Tekniska Specifikationer 

•	 Längd: 36 meter 
•	 Bredd: 7,5meter 
•	 Hytter: 10 
•	 Max antal gäster: 20 
•	 Generator: 2 x 230 volts 
•	 Motorer: 2 x 650 Hp Cummins K19 
•	 Kompressorer: 2 X Marine Bauer 



Datum 	 23 - 30 Oktober  2025 
Resmål 	 Wrecks & Reef - Röda havet - Egypten  

Inkluderat i priset  
➔ Flyg Köpenhamn eller Stockholm  –  Hurghada t/r  inkl mat på flyget  
➔ 15 kg incheckat bagage + 5 kg handbagage 
➔ Mötesassistans av Scuba Travels personal på flygplatsen  
➔ Egyptiskt visum  
➔ Transfer i Egypten  
➔ 7 nätter i del i hytt ombord på Golden Dolphin I  
➔ Helpension på båten (frukost, lunch och middag)  
➔ Fri tillgång till läsk, juice, vatten, kaffe och te 
➔ 6 dagars dykning inkl. 2-3 dyk om dagen (1-2 dyk sista dagen) inklusive flaska och vikter  
➔ Fri Nitrox till nitroxcertifierade  
➔ Marinparksavgifter, bränsletillägg och hamnavgifter 
➔ Klimatkompenserat flyg av Scuba Travel  

Ej inkluderat i priset  
➔ Hyra av dykutrustning  
➔ Aktiviteter, måltider och dryck som inte specificeras ovan   
➔ Dricks till guider och personal, rekommenderas men är inte ett krav   
➔ Avbeställningsskydd, dyk- och reseförsäkring   

Pris per dykare: 24 995 SEK * 
* Anmäl dig senast 31 oktober och du får 1000 SEK rabatt genom RIB Diving 

Möjliga uppgraderingar:  
Dykbagage 30 kg  
+ 1000 SEK 

OBS! Priset ovan är baserat på dagens (augusti 2024) flygpriser och valutakurser. Vi håller just nu inga 
platser på flyget eller plats på båten så det är också baserat på tillgänglighet när ni väljer att boka er resa.  
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Hur bokar jag min resa 
För att boka in dig på den här resan behöver Scuba Travel följande information:  
➔  Fullständiga namn enligt pass  
➔  Födelsedatum (ÅÅÅÅ-MM-DD)  
➔  Epost till samtliga resenärer 
➔  Mobilnummer 

Betalning och kontakt 
På vilka sätt kan jag betala min resa? 
Via bankgiro, kontoöverföring, swish eller via onlinebetalning med VISA eller Mastercard. Önskar du 
betala i annan valuta, var god kontakta Scuba Travel. 

Hur mycket ska jag betala och när? 
För resor med en kostnad mellan 0 - 29 995 SEK är depositionen 4000 SEK.  
För resor som kostar över 29 995 SEK krävs minst 10% i deposition (avvikelser kan förekomma för vissa 
resor).  
Flyget betalas separat och betalas cirka 9 - 11 månader innan avresa beroende på om flyget har 
lanserats. Flygpriset garanteras först när Scuba Travel har mottagit betalningen för flygfakturan.  

För resor över 50 000 SEK krävs en betalning på 50% 6 månader före avresa. 50% avser det totala 
beloppet exkl. deposition och flygkostnad. 

Vänligen notera följande: 

När du bokar accepterar du Scuba Travel Scandinavias resevillkor. Inträffar kostnadsökningar för Scuba 
Travel efter att avtalet blivit bindande för parterna, får arrangören höja priset för resan med ett 
belopp som motsvarar kostnadsökningarna om dessa t.ex. beror på ändringar i transportkostnader, 
flyg, skatter & avgifter och ändringar i valutakurser. Angivet innehåll på utflykter som Scuba Travel 
Scandinavia har i sin information, t.ex. resans innehåll, antal dyk, dykning på ett speciellt ställe, är 
angivna för optimala förhållanden. Oförutsägbara omständigheter, t.ex. politiska beslut eller 
myndighetsbeslut, väder etc kan påverka resan, och ansvarig ledare eller kapten har alltid rätt att 
ändra resans innehåll om vederbörande anser att omständigheterna kan äventyra resenärernas eller 
fartygets säkerhet. Vid sådan ändring har resenären ingen rätt till kompensation eller återbetalning.

HIGHEST CREDITWORTHINESS
© Bisnode 2016
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Tillägg 
     
➔ Hyra av dykutrustning 
Dykutrustning finns tillgänglig att hyra. 12L-flaska, vikter, viktbälte och luft är inkluderat i priset. 
All dykutrustning samt nitrox måste förbokas med oss senast 2 veckor innan avresa. Detta 
betalas sedan på plats (om inte annat angivits i din offert). Du bör även dyka med dykdator och 
en ytmarkeringsboj (SMB). Har du inte detta går det att hyra. Fråga oss om prislista. 

➔ Avbeställningsförsäkring 
Scuba Travel erbjuder tillsammans med Gouda reseförsäkringar en avbeställningsförsäkring 
motsvarande 7% av resans totala pris. Försäkringen måste beställas i samband med resan, och 
betalas samtidigt som anmälningsavgift. Du tecknar enkelt din avbeställningsförsäkring här!  

Viktigt 

➔ Alla dykare måste ha med sig ett giltigt dykcertifikat, bevis på dykförsäkring samt loggbok. 

➔ Vi hjälper gärna till att boka extra bagage vid behov, avgifterna varierar mellan flygbolagen. 
Kontakta Scuba Travel i god tid inför avresa för att få ett förslag. OBS extra bagage kan ej 
garanteras.  
   
➔ För den här resan rekommenderar vi att du är har ett Advanced Open Water certifikat eller 
motsvarande samt minimum 30-50 dyk. Du behöver även ha erfarenhet av och känna dig trygg 
med starka strömmar. 

➔ För att få dyka måste du ha med dig intyg på att du är försäkrad. Vi ber dig att kontrollera din 
hemförsäkring för att se om den täcker dykning samt sjukhustransport vid eventuell olycka. 
Behöver du komplettera din hemförsäkring kan rekommenderar vi att du bokar en utökad 
reseförsäkring med Gouda som täcker dykning. Här kan du boka din reseförsäkring.  

➔ Ditt pass måste vara giltigt minst 6 månader efter din hemkomst och ha minimum 2 tomma 
sidor för stämplar. Det går ej att resa på ett provisoriskt pass.  
 
➔ Scuba Travel tillhör de endast 3% av Sveriges bolag som uppfyller de hårda kraven på AAA-
kreditrating hos Bisnode.com. Vilket innebär högsta kreditvärdighet och en stor trygghet för dig 
som resenär att boka din semester med oss. 

OM DYKRESAN
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